
2019 MERKEZÎ YERLEŞTİRME İLE  DİKEY GEÇİŞ YAPILACAK YÜKSEKÖĞRETİM LİSANS PROGRAMLARI

Program Adı
Öğr. 

Süresi

Puan 

Türü

2018 

Kont.

2019 

Kont.

Taban Puanları         
2018 DGS Yerleştirmelerine 

Göre

KDV 

Dahil 

Ücreti

Görsel İletişim Tasarımı (Ücretli)*** 4 SÖZ 4 YOK 216,18927

Görsel İletişim Tasarımı (%50 indirimli) 4 SÖZ 3 21.816 TL

Görsel İletişim Tasarımı (Burslu) 4 SÖZ 1 1 274,30842

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (%50 İndirimli) 4 EA 5 21.816 TL

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Ücretli)*** 4 EA 10 YOK 214,51611

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Burslu) 4 EA 1 1 252,56145

Mimarlık (Ücretli)*** 4 SAY 9 YOK 261,32918

Mimarlık (%50 İndirimli) 4 SAY 4 21.816 TL

Mimarlık (Burslu) 4 SAY 1 1 302,52724

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Ücretli)*** 4 EA 7 YOK

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (%75 İndirimli) 4 EA 3 10.908 TL

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu) 4 EA 1 1 230,29486

Sosyoloji (Burslu) 4 EA 1

Sosyoloji (%75 İndirimli) 4 EA 2 10.908 TL

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (Burslu) 4 EA 1

Uluslararası İlişkiler (İngilizce) (%75 Burslu) 4 EA 3 10.908 TL

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Ücretli)*** 4 SAY 2 YOK 264,32458

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 2 21.816 TL

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 1 335,32009

Endüstri Mühendisliği (Ücretli)*** 4 SAY 4 YOK 248,14564

Endüstri Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 3 21.816 TL

Endüstri Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 1 284,14513

İnşaat Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1

İnşaat Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 4 21.816 TL

Makine Mühendisliği (Ücretli)*** 4 SAY 3 YOK 262,64842

Makine Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 3 21.816 TL

Makine Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 1 299,91658

Mekatronik Mühendisliği (Ücretli)*** 4 SAY 4 YOK 262,30564

Mekatronik Mühendisliği (%50 İndirimli) 4 SAY 3 21.816 TL

Mekatronik Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 1 296,07387

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) 4 SAY 1

Mekatronik Mühendisliği (İngilizce) (%50 İndirimli) 4 SAY 2 21.816 TL

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (Ücretli)*** 4 SAY 2 YOK 246,79127

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (%75 İndirimli) 4 SAY 2 10.908 TL

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (Burslu) 4 SAY 1 1 271,86710

Çocuk Gelişimi (Burslu) 4 EA 1

Çocuk Gelişimi (%75 İndirimli) 4 EA 3 10.908 TL

Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) 4 EA 3 21.816 TL

Spor Yöneticiliği (Burslu) 4 EA 1

Spor Yöneticiliği (%50 İndirimli) 4 EA 4 21.546 TL

*** İLE BELİRTİLEN PROGRAM VE İNDİRİM TÜRÜ, 2019 DGS TERCİH KILAVUZUNDA YER ALMAMAKTADIR. ADAYLARIN TABAN PUANLARI 

KONUSUNDA TAHMİNİ DEĞERLER OLUŞTURABİLMESİ İÇİN TABLODA BELİRTİLMİŞTİR.

İSTANBUL GEDİK ÜNİVERSİTESİ

ÖNEMLİ: DGS Tercih İşlemleri 21-28 Ağustos 2019 tarihleri arasında www.osym.gov.tr üzerinden yapılacaktır.

Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

Mühendislik Fakültesi

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Spor Bilimleri Fakültesi


